Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 24 января 2017 года N 17

О внесении изменений в приказ Федеральной службы судебных приставов от
04.05.2016 N 238 "Об утверждении примерных форм процессуальных
документов, применяемых должностными лицами Федеральной службы
судебных приставов в процессе исполнительного производства"

В целях обеспечения полного и своевременного исполнения судебных
актов, актов других органов и должностных лиц, а также соблюдения прав и
законных интересов граждан и организаций
приказываю:

1. Внести в приказ Федеральной службы судебных приставов от 04.05.2016
N 238 "Об утверждении примерных форм процессуальных документов,
применяемых должностными лицами Федеральной службы судебных
приставов в процессе исполнительного производства" (в редакции приказа
ФССП России от 30.08.2016 N 469) изменения согласно приложению*.
_______________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Приказ ФССП России от 20.01.2017 N 14 "О внесении изменений в приказ
Федеральной службы судебных приставов от 04.05.2016 N 238 "Об
утверждении примерных форм процессуальных документов, применяемых
должностными лицами Федеральной службы судебных приставов в процессе
исполнительного производства"" признать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
директора Федеральной службы судебных приставов - первого заместителя
главного судебного пристава Российской Федерации Сазанова С.В.

Директор Федеральной службы
судебных приставов - главный
судебный пристав Российской Федерации
А.О.Парфенчиков

http://docs.cntd.ru/document/445105546

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 3, 2017 год